M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

Estado de Sergipe
 Procuradoria-Geral de Justiça

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 010/2015

NATUREZA JURÍDICA:     Prestação de Serviços

CONTRATANTE:                Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CNPJ :                              13.168.687/0001-10

CONTRATADO:                Cia Sul Sergipana de Eletricidade - SULGIPE

OBJETO :                         Fornecimento de energia elétrica para sede da Promotoria de

Justiça de Estância

DISPENSA :                     007/2015

VIGÊNCIA:                      12 (doze) meses  a partir de 26 de junho de 2015

VALOR GLOBAL:             R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

PROJETO/ATIVIDADE    034

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.00

FONTE:                            101

DATA DA ASSINATURA:  26 de junho de 2015.

Carlos Tavares

  Diretor Administrativo

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 010/2015
	NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços
	CONTRATADO: Cia Sul Sergipana de Eletricidade - SULGIPE
	OBJETO : Fornecimento de energia elétrica para sede da Promotoria de Justiça de Estância
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo